
UCHWAŁA NR XLII(307)2013

RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do opracowania i wdrażania Planu gospodarki niskoemisyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t. jedn. Dz. U. 
z 2013r. poz. 594 zm. Dz.U. z 2013r poz.645) oraz art.82 pkt 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo Ochrony 
Środowiska /t. jedn.Dz.U. z 2013r poz. 1232) Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Rada Miejska w Brzesku wyraża zgodę na przystąpienie do opracowania Planu gospodarki niskoemisyjnej dla 
Gminy Brzesko 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku

inż. Tadeusz Pasierb

Id: 4EF31FE5-46FE-4311-BAB3-1CAF5505B1E8. Podpisany Strona 1




